УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

27.12.2019                                                                                                  №323-о/д

Об утверждении расчетов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, муниципальных учреждений на 2020 год
В  соответствии  и постановлением администрации Большеболдинского муниципального района Нижегородской области от 01.09.2015 г. №314 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции от 27.09.2017 №345)
п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить прилагаемые расчеты нормативных затрат  на оказание муниципальных услуг на 2020 год для следующих образовательных организаций находящихся в ведении Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района:
-МБДОУ Большеболдинский детский сад «Сказка»;
-МБДОУ Большеболдинский детский сад «Солнышко»;
-МБДОУ Сумароковский детский сад;
-МБДОУ Молчановский детский сад;
-МБДОУ Черновской детский сад;
-МБДОУ Пикшенский детский сад;

-МБДОУ Большеказариновский  детский сад;

-МБДОУ Сергеевский детский сад;

-МБДОУ Пермеевский детский сад;

-МБДОУ Новослободский детский сад;

-МБДОУ Кондрыкинский детский сад;

-МБДОУ Большеполянский детский сад;

-МБДОУ детский сад п. Большевик;

-МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С.Пушкина»;

-МБОУ «Черновская средняя школа»;

-МБОУ «Сергеевская средняя школа»;

-МБОУ «Основная школа п.Большевик»;

-МБОУ «Н-Слободская основная школа»;

-МБОУ «Апраксинская основная школа»;

-МБУ ДО «Большеболдинский ДДТ»;

-МБУ ДО Большеболдинский ДЮЦ;
-МБУ ХЭГ.
2.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник                                                  Н.И.Шорин